
期　　　　日 令和 3年10月23日(土)

会場コース 北斗市高校駅伝特設コース

当　番　校

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 学校名

1 1 旭川龍谷 石川　　苺 2 山本　望結 1 石橋　　桜　 3 中野　芽衣 1 足澤　花南 3
0:21:05 2 0:14:10 1 0:09:57 1 0:09:58 1 0:17:16 1

1:12:26 0:21:05 2 0:35:15 1 0:45:12 1 0:55:10 1 1:12:26 1
2 2 札幌創成 坂本　奈穂 2 岩渕　涼那 1 温泉さくら 3 松坂　在里 1 森口まなか 1

0:21:18 3 0:16:25 2 0:10:30 2 0:11:08 2 0:19:02 2
1:18:23 0:21:18 3 0:37:43 2 0:48:13 2 0:59:21 2 1:18:23 2

3 20 北海道栄 松木　七光 2 蹴揚　咲良 1 山崎　浩奈 1 窪田　紫乃 2 田仲　舞衣 1
0:20:45 1 0:17:07 5 0:11:41 3 0:12:07 6 0:20:02 8

1:21:42 0:20:45 1 0:37:52 3 0:49:33 3 1:01:40 3 1:21:42 3
4 5 遠軽 兼田風和里 3 植山　紗凪 1 篠原菜々美 1 金子圭弥乃 2 斉藤　茅音 3

0:23:12 5 0:17:25 8 0:11:47 5 0:11:45 4 0:19:24 5
1:23:33 0:23:12 5 0:40:37 6 0:52:24 4 1:04:09 4 1:23:33 4

5 19 函館大妻 松本　夢来 2 池田　珠貴 3 扇谷　陽菜 2 佐藤　真央 2 天満谷　心 2
0:23:55 9 0:16:39 3 0:11:51 6 0:12:09 7 0:19:17 4

1:23:51 0:23:55 9 0:40:34 5 0:52:25 5 1:04:34 5 1:23:51 5
6 11 札幌日本大学 湯田　夏妃 1 高橋　杏季 1 後藤　未結 2 布施　歩美 2 福村　美空 3

0:23:37 8 0:16:56 4 0:12:32 9 0:12:29 10 0:19:32 6
1:25:06 0:23:37 8 0:40:33 4 0:53:05 6 1:05:34 8 1:25:06 6

7 3 北海 原田　椎菜 2 林　　怜奈 3 松田ひなた 1 加藤　美涼 1 後藤　栞乃 2
0:24:06 10 0:18:01 11 0:11:43 4 0:11:36 3 0:20:39 9

1:26:05 0:24:06 10 0:42:07 10 0:53:50 8 1:05:26 6 1:26:05 7
8 7 旭川東 小林美夕菜 2 片桐　悠花 1 佐藤　優羽 2 後藤　結生 1 柴田　凪海 2

0:23:33 6 0:17:16 6 0:12:19 7 0:12:21 9 0:20:57 12
1:26:26 0:23:33 6 0:40:49 7 0:53:08 7 1:05:29 7 1:26:26 8

9 15 東海大学付属札幌 山崎　愛奈 2 永田　　怜 1 伊藤　芳庭 2 関澤　　唯 1 田中清玲音 2
0:24:14 11 0:17:58 10 0:13:30 15 0:12:19 8 0:19:10 3

1:27:11 0:24:14 11 0:42:12 12 0:55:42 12 1:08:01 11 1:27:11 9
10 8 函館中部 板谷　芙美 1 川村　真子 2 福田　智優 1 森田結希乃 2 小山内瑞葵 2

0:24:21 12 0:17:50 9 0:12:31 8 0:12:29 10 0:21:02 13
1:28:13 0:24:21 12 0:42:11 11 0:54:42 10 1:07:11 10 1:28:13 10

11 18 釧路湖陵 清水　華穂 1 伊藤　朱里　 2 飴　 　麻帆 2 鈴木　彩絢 1 佐澤　璃音 1
0:23:34 7 0:17:17 7 0:13:01 11 0:12:38 12 0:22:17 15

1:28:47 0:23:34 7 0:40:51 8 0:53:52 9 1:06:30 9 1:28:47 11
12 6 釧路北陽 森田　七羽 2 稲澤　友凜 2 宮崎　初菜 2 廣保　萌衣 2 千葉　桃華 2

0:24:48 13 0:18:45 14 0:13:32 16 0:11:58 5 0:20:52 11
1:29:55 0:24:48 13 0:43:33 14 0:57:05 14 1:09:03 13 1:29:55 12

13 16 合同空知 有本　彩乃 2 井川　鈴華 2 福田　憂那 1 宮崎　　栞 1 阿部　佑香 1
0:23:01 4 0:18:44 13 0:13:09 12 0:13:14 14 0:22:45 17

1:30:53 0:23:01 4 0:41:45 9 0:54:54 11 1:08:08 12 1:30:53 13
14 4 帯広農業 柴田　和希 2 横山　彩音 2 宮田　扇衣 2 塚田あゆむ 1 佐藤わかな 2

0:26:14 16 0:20:31 19 0:14:34 20 0:12:57 13 0:20:01 7
1:34:17 0:26:14 16 0:46:45 17 1:01:19 17 1:14:16 17 1:34:17 14

15 17 釧路江南 嵐　　月乃 2 倉谷　紗鳥 1 荒木羽春音 1 高橋　実夢 2 鈴木　瞳月 2
0:24:53 14 0:18:12 12 0:13:57 17 0:15:22 20 0:23:21 18

1:35:45 0:24:53 14 0:43:05 13 0:57:02 13 1:12:24 15 1:35:45 15
16 10 北星学園大学附属 伊藤　花楓 3 結城　帆南 2 北川さくら 2 下村　陽菜 2 長谷川莉里 1

0:25:04 15 0:19:39 16 0:13:59 18 0:13:32 15 0:23:32 19
1:35:46 0:25:04 15 0:44:43 15 0:58:42 15 1:12:14 14 1:35:46 16

17 9 札幌旭丘 萬屋　天音 1 土田　晴菜 1 芳岡　真歩 2 美馬　　楓 1 沖田　　笑 1
0:27:13 17 0:18:50 15 0:13:27 14 0:14:34 18 0:22:33 16

1:36:37 0:27:13 17 0:46:03 16 0:59:30 16 1:14:04 16 1:36:37 17
18 14 江差 相澤　麗奈 3 宮森　未祈 3 相山　心琴 2 荒谷　日南 2 中村　美咲 3

0:30:15 19 0:20:19 18 0:13:22 13 0:13:32 15 0:21:48 14
1:39:16 0:30:15 19 0:50:34 19 1:03:56 18 1:17:28 18 1:39:16 18

19 12 旭川北 相川　瑠南 2 玉木　里奈 1 松井　　心 1 荒川　菜桜 1 中山　早姫 1
0:30:10 18 0:20:02 17 0:14:31 19 0:13:50 17 0:20:50 10

1:39:23 0:30:10 18 0:50:12 18 1:04:43 20 1:18:33 19 1:39:23 19
20 13 札幌平岸 藤代　音秋 2 保木小優葵 2 敦沢　香弥 1 福島かがり 2 黒田　流衣 2

0:30:38 20 0:21:00 20 0:12:48 10 0:15:13 19 0:24:28 20
1:44:07 0:30:38 20 0:51:38 20 1:04:26 19 1:19:39 20 1:44:07 20

学校名 北海道栄 旭川龍谷 旭川龍谷 旭川龍谷 旭川龍谷
選手名　学年 松木　七光 2 山本　望結 1 石橋　　桜　 3 中野　芽衣 2 足澤　花南 2
区間記録 0:20:45 0:14:10 0:09:57 0:09:58 0:17:16

女子第37回北海道高等学校駅伝競走大会結果
　　　　（女子第33回全国高等学校駅伝競走大会北海道予選会）

区
間
賞

１区（6,000m) ２区（4,097.5m） ３区（3,000m） ４区（3,000m） ５区（5,000m）
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